Tên đơn vị dự thi








       Mẫu 01                                                                                                             


DANH SÁCH ĐOÀN
THAM GIA HỘI THI GIẢNG VIÊN GIỎI NGHIỆP VỤ SƯ PHẠM 

LẦN THỨ NHẤT NĂM 2020
(Gửi kèm Công văn số  ……./….. ngày  ...  / ... /2020)

	TT
	Họ và tên
	Ngày tháng 

năm sinh
	Giới tính
	Số thẻ GV/VC/CC /số CMNN 
	Trình độ

 đào tạo 
	Chức danh  


	Đơn vị

 công tác 
	Ghi chú


	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	


Ghi chú: 
· Cột (5): Số thẻ giảng viên hoặc thẻ viên chức, thẻ căn cước, chứng minh nhân dân;  
· Cột (7): Giảng viên/Giảng viên chính/Phó giáo sư/Giáo sư/Chức danh khác;
· Cột (9): Trưởng đoàn, Phó trưởng Đoàn, Đội trưởng, thành viên Đội, …
và số điện thoại di động. 


     

      Ngày         tháng         năm 2020








         Lãnh đạo đơn vị 

      (ký tên và đóng dấu)

Tên đơn vị dự thi   
                                                                                       Mẫu 02 



DANH SÁCH GIẢNG VIÊN

THAM GIA THI GIẢNG VIÊN GIỎI NGHIỆP VỤ SƯ PHẠM 

LẦN THỨ NHẤT NĂM 2020
(Gửi kèm Công văn số  ……./….. ngày  ...  / ... /2020)

Nhóm không đào tạo giáo viên hoặc Nhóm đào tạo tạo giáo viên: 
	Thi theo Đội 

	Thi cá nhân 


	Nội dung thi bắt buộc

(Họ tên thí sinh; 

số lượng tối đa 06 người)
	Nội dung thi 
tự chọn 
(Tên tiết mục (nếu có)


	Nội dung thi bắt buộc 
(Họ tên thí sinh và chủ đề hùng biện)
	Nội dung thi tự chọn
(Tên tiết mục năng khiếu và tác giả sáng tác, dàn dựng; tên kế hoạch)


	Hiểu biết sư phạm
	Xử lý 

tình huống 

sư phạm
	Chào hỏi
	Năng khiếu
	Hùng biện
	Năng khiếu
	Tư vấn, hướng dẫn SV  học tập, rèn luyện
	Thiết kế hoạt động giáo dục

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)

	1. 

2. 

3. 

…
	1. 

2. 

3. 

…
	
	
	1.


	
	
	

	
	
	
	
	2.


	
	
	

	
	
	
	
	…


	
	
	


Ghi chú:  Mỗi Đội thi 03 nội dung: (1) Hiểu biết sư phạm; (2) Xử lý tình huống sư phạm; (3) Tự chọn 01 (một) nội dung: Chào hỏi hoặc Năng khiếu; Mỗi cá nhân thi 02 nội dung: (1) Hùng biện; (2) Tự chọn 01 (một) nội dung: Năng khiếu hoặc Tư vấn, hướng dẫn sinh viên học tập, rèn luyện hoặc Thiết kế hoạt động giáo dục (Công văn số 1203/NGCBQLGD-PTNGCB ngày 26/8/2020)./. 







Ngày         tháng         năm 2020








         Lãnh đạo đơn vị 

      (ký tên và đóng dấu)

